
      Historický Spolek Beřkovští ze Šebířova  pořádá       

                      Příměstský tábor 

v termínu: 1. - 5. 8. 2016
       Sraz každý den mezi 7,30 hod. - 8,00 hod. před budovou knihovny Dolní Bučice, program od 
8,00 – 15,00 hod. Svačinu a pití s sebou, oběd bude zajištěn. Vyzvedávání dětí dle domluvy.

Co nás čeká:  hry (házení kroužků, vrchcáby, dáma, mlýn, házení podkovou,   

 házení polenem, cvrnkání kuliček, petang, míčové hry a další), 

 výtvarné dílny (výroba keramických nádob, malování erbů, malování

  na kameny, vyšívání, pletení na dutince atd.),

 výlet  (pěší i busem, Cesta za pokladem), prázdninová škola (staré

  míry a váhy, runové písmo a hlaholice, psaní husím brkem, krasopis 
atd.)                   

Cena: 950,-Kč zahrnuje: pomůcky, obědy 5x, úrazové pojištění, dozor, výlet, doprava, vstupné

Změna programu vyhrazena v případě nepřízně počasí.

Další informace na emailu berkovstizesebirova@seznam.cz  nebo telefonu 702 95 44 25.

Závazné přihlášky zašlete, prosím, nejpozději do 25.6. 2016 na adresu Beřkovští ze Šebířova, 
Semtěš 40, 286 01 nebo na výše uvedený email. Částku za tábor, prosím, zašlete do 25.6. 2016  na
účet č. 2769 32 90 23/0800 u České spořitelny, variabilní symbol datum nar. dítěte nebo lze zaplatit 
v hotovosti na adrese u Mgr. R. Brtníkové, Semtěš 40.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Závazná přihláška na Příměstský tábor  1. - 5. 8. 2016  cena: 950,-Kč

Jméno dítěte..............................................................................................................................

Adresa....................................................................................................................................... 

Datum narození....................................................................Zdravot.pojišťovna.........................

Léky, zdravotní omezení...............................................................................................................

Jméno a  tel. na zákon. zástupce....................................................................................................

Částku zaplatím:           platba na účet  v hotovosti

Souhlasím s uveřejnění fotografií na webu Spolku a Dějepis na vlastní kůži pro propagační účely.

Datum:  Podpis zák. zástupce dítěte

mailto:berkovstizesebirova@seznam.cz

